
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1650/

Código da publicação: 1650

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 14:03:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 129

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.200,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada visando o fornecimento de licença de uso de sistema
do portal oficial da Prefeitura com gestão das notícias, informativos, controle de processos
internos e atendimento ao cidadão, em sitio eletrônico gerenciável por painel
administrativo (Site Oficial), pelo período de 12 (doze) meses, por meio de Dispensa de
Licitação, com base no Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/21
Resumo:
Contratação de empresa especializada visando o fornecimento de licença de uso de sistema
do portal oficial da Prefeitura com gestão das notícias, informativos, controle de processos
internos e atendimento ao cidadão, em sitio eletrônico gerenciável por painel
administrativo (Site Oficial), pelo período de 12 (doze) meses, por meio de Dispensa de
Licitação, com base no Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/21

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1650/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-visando-o-fornecimento-de-licenca-de-uso-de-sistema-do-portal-oficial-da-prefeitura-com-gestao-das-noticias-informativos-controle-de-processos-internos-e-atendimento-ao-cidadao-em-sitio-eletronico-gerenciavel-por-painel-administrativo-site-ofici/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59fd7a2faec4e60a7026b250ea63b379.pdf

